26.- PAULUS; *libro IV Quaestiorum.*- Non est novum, ut priores leges ad posteriores trahantur.

27.- TERTULLIANUS; *libro I Quaestiorum.*- Ideo, quia antiquiores leges ad posteriores trahi usitatum est, semper quasi hoc legibus inesse credi oportet, ut ad eas quoque personas et ad eas res pertinerent, quae quandoque similes erunt.

28.- PAULUS; *libro V Ad legem Iuliam et Papiam.*- Sed et posteriores leges ad priores pertinent, nisi contrariae sint, idque multis argumentis probatur.

29.- PAULUS; *libro singulari ad legem Cinciam.*- Contra legem facit, qui id facit quod lex prohibet, in fraudem vero, qui salvis verbis legis sententiam eius circumvenit.

30.- ULPIANUS; *libro IV Ad edictum.*- Fraus enim legi fit, ubi quod fieri noluit, fieri autem non vetuit, id fit: et quod distat hryton apo dianoias, hoc distat fraud ab eo, quod contra legem fit.

31.- ULPIANUS; *libro XIII Ad legem Iuliam et Papiam.*- Princeps legibus solutus est: Augusta autem licet legibus soluta non est, principes tamen eadem illi privilegia tribuunt, quae ipsi habent.

32.- IULANIS; *libro XCIV Digestorum.*- De quibus causis scriptis legibus non utimur, id custodiri oportet, quod moribus et consuetudine inductum est: et si qua in re hoc deficeret, tunc quod proximum et consequens ei est: si nec id quidem appareat, tunc ius,

25.- MODESTINUS; *Opinions, Book VIII.*- No principle of law or indulgent construction of equity permits matters which have been introduced for the welfare of mankind to be interpreted so rigorously as to be productive of hardship to them.

26.- PAULUS; *Questions, Book IV.*- There is nothing new in the interpretation of recent laws by former ones.

27.- TERTULLIANUS; *Questions, Book I.*- Therefore, for the reason that it is the custom to interpret recent laws by former ones, it ought always to be understood that the principles of the laws are applicable to such persons or things as may at any time be of a similar character.

28.- PAULUS; *On the Lex Julia et Papia, Book V.*- Recent laws are applicable to former ones unless they are opposed to them; and this may be established by many reasons.

29.- THE SAME; *On the Lex Cincia.*- To do what the law prohibits violates the law, and anyone who evades the meaning of the law without disobeying its words, is guilty of fraud against it.

30.- ULPIANUS; *On the Edict, Book IV.*- Fraud is committed against the law when something is done which the law did not wish to be done, but did not absolutely prohibit; and the difference between fraud against the law and violation of the same is that between speech and opinion.